
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 064 800,00

KanalizacebudovaC

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

Vyplň údaj

880 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

880 000,00 184 800,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KanalizacebudovaC

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

605 000,00500 000,00002
Oprava stávají vnitřní ležaté kanalizace včetně 

napojení na novou  kanalizační větev

880 000,00 1 064 800,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

459 800,00380 000,00001 Nová kanalizační větev

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

17. 5. 2023

 

Martin Pniok

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 380 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 380 000,00 21,00% 79 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

001 - Nová kanalizační větev

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 380 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 364 980,75

    1 - Zemní práce 174 144,94

    4 - Vodorovné konstrukce 2 575,40

    5 - Komunikace pozemní 25 452,45

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 953,00

    8 - Trubní vedení 58 286,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 583,00

    997 - Přesun sutě 19 247,56

    998 - Přesun hmot 31 738,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 534,79

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 534,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 484,46

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 480,46

    VRN3 - Zařízení staveniště 3,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1,00

001 - Nová kanalizační větev

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 380 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 364 980,75

D 1 Zemní práce 174 144,94

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 

ze zámkové dlažby ručně
m2 10,000 146,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5*2 10,000

2 K 113107443
Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm 

při překopech strojně pl do 15 m2
m2 8,000 223,00 1 784,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*2 8,000

3 K 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 32,760 850,00 27 846,00 CS ÚRS 2023 01

VV " podesta rampy"  (1,5+2,5+1)*1*1,2 6,000

VV "rampa"    5*1,2*1,3+5*1,2*1,2*0,5                 11,400

VV "asfalt "    4*1,2*3,2 15,360

VV Součet 32,760

4 K 132312132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 11,400 2 000,00 22 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV " v budově"  (10+1+1)*(0,8+1,1)*0,5 11,400

5 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 34,800 50,00 1 740,00 CS ÚRS 2023 01

VV " v budově"  (10+1+1)*(0,8+1,1) 22,800

VV " podesta rampy"  (1,5+2,5+1)*2*1,2 12,000

VV Součet 34,800

6 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 

2 do 4 m
m2 53,800 50,00 2 690,00 CS ÚRS 2023 01

VV "rampa"    5*2*1,3+5*2*1,2             25,000

VV "asfalt "    4*2*3,2+1*3,2 28,800

VV Součet 53,800

7 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 34,800 50,00 1 740,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 53,800 50,00 2 690,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 11,400 127,00 1 447,80 CS ÚRS 2023 01

VV " v budově"  (10+1+1)*(0,8+1,1)*0,5 11,400

10 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 44,160 252,00 11 128,32 CS ÚRS 2023 01

VV 32,76+11,4 44,160

11 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ručně
m3 11,400 352,00 4 012,80 CS ÚRS 2023 01

12 K 167111121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 11,400 229,00 2 610,60 CS ÚRS 2023 01

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 32,760 164,00 5 372,64 CS ÚRS 2023 01

VV " podesta rampy"  (1,5+2,5+1)*1*1,2 6,000

VV "rampa"    5*1,2*1,3+5*1,2*1,2*0,5                 11,400

VV "asfalt "    4*1,2*3,2 15,360

VV Součet 32,760

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 83,904 450,00 37 756,80 CS ÚRS 2023 01

VV 44,16*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 83,904

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 44,160 22,40 989,18 CS ÚRS 2023 01

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 7,900 554,00 4 376,60 CS ÚRS 2023 01

VV " podesta rampy"  (1,5+2,5+1)*1*0,5 2,500

VV "rampa"    5*1,2*0,5 3,000

VV "asfalt "    4*1,2*0,5 2,400

VV Součet 7,900

17 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 15,800 545,00 8 611,00 CS ÚRS 2023 01

VV 7,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 15,800

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 4,200 554,00 2 326,80 CS ÚRS 2023 01

VV " v budově"  (10+1+1)*(0,8+1,1-0,6*2)*0,5 4,200

19 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 8,400 476,00 3 998,40 CS ÚRS 2023 01

VV 4,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,400

20 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 24,480 223,00 5 459,04 CS ÚRS 2023 01

VV " podesta rampy"  (1,5+2,5+1)*1*(1,2-0,6) 3,000

VV "rampa"    5*1,2*(1,5-0,6)+5*1,2*1,2*0,5                 9,000

VV "asfalt "    4*1,2*(3,2-0,6) 12,480

VV Součet 24,480

21 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 48,960 476,00 23 304,96 CS ÚRS 2023 01

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

001 - Nová kanalizační větev

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 24,48*2 'Přepočtené koeficientem množství 48,960

D 4 Vodorovné konstrukce 2 575,40

22 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 1,580 1 630,00 2 575,40 CS ÚRS 2023 01

VV " podesta rampy"  (1,5+2,5+1)*1*0,1 0,500

VV "rampa"    5*1,2*0,1 0,600

VV "asfalt "    4*1,2*0,1 0,480

VV Součet 1,580

D 5 Komunikace pozemní 25 452,45

23 K 566901161

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 

100 mm

m2 8,000 1 090,00 8 720,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 572340111

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 

m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 

mm

m2 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

25 K 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2,5 kg/m2
m2 8,000 64,00 512,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*2 8,000

26 K 573231112
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,80 kg/m2
m2 8,000 31,00 248,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 15,000 400,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV "podesta rampy" 2*2,5 5,000

VV "rampa"    5*2 10,000

VV Součet 15,000

28 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 5,150 383,00 1 972,45 CS ÚRS 2023 01

VV "podesta rampy" 2*2,5*1,03 5,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 953,00

29 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 2,400 5 770,00 13 848,00 CS ÚRS 2023 01

VV " v budově"  (10+1+1)*1*0,2 2,400

30 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,069 45 000,00 3 105,00 CS ÚRS 2023 01

VV " v budově"   (10+1+1)*1*4,4*1,3*0,001 0,069

D 8 Trubní vedení 58 286,40

31 K 871355241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 

třídy SN12 DN 200
m 21,000 804,00 16 884,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200
kus 2,000 471,00 942,00 CS ÚRS 2023 01

33 M 28611432
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

200/160/87°
kus 2,000 527,00 1 054,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 1,000 26,40 26,40 CS ÚRS 2023 01

35 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou
kus 1,000 8 580,00 8 580,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 894410101
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 šachtové dno výšky 600 mm
kus 1,000 2 830,00 2 830,00 CS ÚRS 2023 01

37 M 59224351
dno betonové šachty kanalizační jednolité 

100x58x20cm
kus 1,000 10 400,00 10 400,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 500 mm
kus 1,000 1 710,00 1 710,00 CS ÚRS 2023 01

39 M 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 1,000 2 650,00 2 650,00 CS ÚRS 2023 01

40 K 894410302
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 deska zákrytová
kus 1,000 1 680,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01

41 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm
kus 1,000 4 850,00 4 850,00 CS ÚRS 2023 01

42 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
kus 1,000 1 280,00 1 280,00 CS ÚRS 2023 01

43 M 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 

600 D400
kus 1,000 5 400,00 5 400,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 583,00

44 K 919125111
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními 

prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm
m 10,000 91,40 914,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 10,000 114,00 1 140,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 10,000 151,00 1 510,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*2+2 10,000

47 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2
m3 4,600 2 500,00 11 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV "podesta rampy" 2*2,5*0,2 1,000

VV "rampa"    5*1,2*0,2 1,200

VV " v budově"  (10+1+1)*1*0,2 2,400

VV Součet 4,600

48 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 3,000 1 650,00 4 950,00 CS ÚRS 2023 01

49 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 225 do 250 mm
m 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

50 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

prostoru
m 1,000 499,00 499,00 CS ÚRS 2023 01

51 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 200 mm
m 34,000 350,00 11 900,00 CS ÚRS 2023 01

VV "v budově"   12*2 24,000

VV " rampa"        5*2 10,000

VV Součet 34,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 

kameniva těženého při překopech inženýrských sítí
m2 10,000 117,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5*2 10,000

D 997 Přesun sutě 19 247,56

53 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 15,445 400,00 6 178,00 CS ÚRS 2023 01

54 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 15,445 314,00 4 849,73 CS ÚRS 2023 01

55 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 92,670 13,70 1 269,58 CS ÚRS 2023 01

VV 15,445*6 'Přepočtené koeficientem množství 92,670

56 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 15,445 450,00 6 950,25 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 31 738,00

57 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 90,680 350,00 31 738,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 11 534,79

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 534,79

58 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 3,000 468,00 1 404,00 CS ÚRS 2023 01

59 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 1,000 1 170,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 01

60 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné do DN 160 m 8,000 681,00 5 448,00 CS ÚRS 2023 01

VV "napojení v budově"  2*2 4,000

VV "napojení venkovní vpusti"  2 2,000

VV "napojení  venkovní větve "  2 2,000

VV Součet 8,000

61 K 721211502
Vpusť sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka 

litina 170x240
kus 1,000 3 270,00 3 270,00 CS ÚRS 2023 01

62 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,107 808,00 86,46 CS ÚRS 2023 01

63 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,107 567,00 60,67 CS ÚRS 2023 01

64 K 998721194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,107 894,00 95,66 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 484,46

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 480,46

65 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 3 480,46 3 480,46 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 3,00

66 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2,00 2,00 CS ÚRS 2023 01

67 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl… 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN4 Inženýrská činnost 1,00

68 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 500 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 500 000,00 21,00% 105 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 605 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

002 - Oprava stávají vnitřní ležaté kanalizace včetně napojení na novou  

kanalizační větev

Vyplň údaj

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 500 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 386 057,03

    1 - Zemní práce 137 923,92

    4 - Vodorovné konstrukce 7 824,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 767,00

    8 - Trubní vedení 30 480,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 520,00

    997 - Přesun sutě 41 014,24

    998 - Přesun hmot 27 527,87

PSV - Práce a dodávky PSV 80 724,90

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 80 724,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 218,07

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 218,07

002 - Oprava stávají vnitřní ležaté kanalizace včetně napojení na novou  

kanalizační větev

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 500 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 386 057,03

D 1 Zemní práce 137 923,92

1 K 132312132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 26,400 2 090,00 55 176,00 CS ÚRS 2023 01

VV 9,6/0,2*(0,8+0,3)*0,5 26,400

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 79,200 127,00 10 058,40 CS ÚRS 2023 01

VV 26,4*3 79,200

3 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 26,400 252,00 6 652,80 CS ÚRS 2023 01

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ručně
m3 26,400 352,00 9 292,80 CS ÚRS 2023 01

5 K 167111121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 26,400 229,00 6 045,60 CS ÚRS 2023 01

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 50,160 291,00 14 596,56 CS ÚRS 2023 01

VV 26,4*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 50,160

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 26,400 22,40 591,36 CS ÚRS 2023 01

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 21,600 554,00 11 966,40 CS ÚRS 2023 01

VV 9,6/0,2*(0,8+0,3-0,1*2)*0,5 21,600

VV Součet 21,600

9 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 43,200 545,00 23 544,00 CS ÚRS 2023 01

VV 21,6*2 'Přepočtené koeficientem množství 43,200

D 4 Vodorovné konstrukce 7 824,00

10 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 4,800 1 630,00 7 824,00 CS ÚRS 2023 01

VV 80*0,6*0,1 4,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 767,00

11 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 9,600 5 770,00 55 392,00 CS ÚRS 2023 01

VV 9,6 9,600

12 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,275 45 000,00 12 375,00 CS ÚRS 2023 01

VV 9,6/0,2*4,4*1,3*0,001 0,275

D 8 Trubní vedení 30 480,00

13 K 894811251
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 

400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm
kus 4,000 7 620,00 30 480,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 520,00

14 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2
m3 9,600 2 600,00 24 960,00 CS ÚRS 2023 01

VV "hlavní větev"  (10+10)*0,6*0,2 2,400

VV "přípojky na hlavní větvi"  12*0,6*0,2 1,440

VV
"vedlejší větve"  

(9+1+1+7+2+2+12,5+3+2,5+2,5+3,5+2)*0,6*0,2
5,760

VV Součet 9,600

15 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 9,600 850,00 8 160,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 180 do 200 mm
m 2,400 3 500,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 200 mm
m 128,000 250,00 32 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV 9,6/0,2/0,6*2*0,8 128,000

VV Součet 128,000

D 997 Přesun sutě 41 014,24

18 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 21,853 928,00 20 279,58 CS ÚRS 2023 01

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 21,853 314,00 6 861,84 CS ÚRS 2023 01

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 131,118 13,70 1 796,32 CS ÚRS 2023 01

VV 21,853*6 'Přepočtené koeficientem množství 131,118

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,000 1 650,00 1 650,00 CS ÚRS 2023 01

Oprava vnitřní  ležaté  kanalizace v nemocniční budově C

002 - Oprava stávají vnitřní ležaté kanalizace včetně napojení na novou  

kanalizační větev

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 20,853 500,00 10 426,50 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 27 527,87

23 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 74,804 368,00 27 527,87 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 80 724,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 80 724,90

24 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 m 110,000 51,00 5 610,00 CS ÚRS 2023 01

VV 20+43+27+20 110,000

25 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 17,000 468,00 7 956,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 4,000 763,00 3 052,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 20,000 350,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 43,000 400,00 17 200,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 27,000 580,00 15 660,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5+7+15 27,000

30 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 20,000 780,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 721211501
Vpusť sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka 

plast 170x240
kus 1,000 2 180,00 2 180,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 

200
m 110,000 36,10 3 971,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 1,100 808,00 888,80 CS ÚRS 2023 01

34 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,100 567,00 623,70 CS ÚRS 2023 01

35 K 998721194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 1,100 894,00 983,40 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 218,07

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

36 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

37 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl… 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 218,07

39 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 2 218,07 2 218,07 CS ÚRS 2023 01

Strana 11 z 11


